

Vahvaksi oppinut on sisältä hauras! Ai että mikä ilo, että pääsin tämän Tampereelle katsomaan. Nyt sulattelen junassa esitystä, jatkuu vielä mielessä. Sanna Majanlahti ja Karoliina Kudjoi tekivät huikeat, elävät, lämpimät ja hauskat – sylvimäistä hyvää, sarkastista huumoria! – Sylvin ja Marja-Liisan. Hieno kudelma runoa ja dialogia, ihana ilta Kulttuuriravintola Kivessä. Vielä ensi viikolla 7.4. on tilaa esityksessä (tänään oli sali täynnä). Ohjaus on Kaisa Sarkkisen. (Johanna Venho)

Ainutlaatuista teatteria Tampereella, suosittelen ❤️ pohjasta!

Ihana ❤️👩🏻

Kiitos, oli kyllä hieno kokonaisuus 😊💕

Veitte kyllä niin taitavasti katsomossa istuneen johonkin toiseen aikaan ja paikkaan, toiseen maailmaan! ❤️ Ja miten hienoa suomen kieltä! ❤️

Kiitos suosituksesta [Anneli Kanto](#) ja kiitos alkutekstistä [Johanna Venho](#)! Tamperelaiset toverit, lämmin suositus tälle kahden vahvan näyttelijän esitykselle kahdesta vahvasta, herkästä naisesta, Sylvi Kekkosesta ja Marja-Liisa Vartiosta.

Toivottavasti tulee lisäesityksiä ja pääsette katsomaan Kivessä esitetyn teoksen "Vahvaksi oppinut on sisältä hauras". Sanna Majanlahden dramatisointi on elävä, koskettava, läsnä tässä päivässä siinä missä historiantajuinenkin. Upeaa näyttelijäntyötä ja runo arvossaan. Lämmin kiitos Sanna Majanlahti, Karoliina Kudjoi, Kaisa Sarkkinen, Maarit Kalmakurki ja Tomi Pelli ja suositus ja toivomus lisäesityksistä. Menisin uudestaan.

Voi kiitos Sanna ja Karoliina myös ❤️ Olin vaikuttunut esityksestä monella tapaa. Kieli oli niin kaunista. Samaistuin moniin hienoihin kielikuviin ja ilmaisuihin. Näyttelijöinä teidän keskinäinen kontakti ja luottamus koko ajan toisiinne lavalla oli vaikuttavaa. En muuta toki etukäteen epäilytkään. Oli niin hienoa nähdä se yhteinen läsnäolo, lämpö ja tasa-arvo teidän välillä. Visuaalisuus ja äänimaailma puhutteli minua myö ja [oli hieno](#) osa kokonaisuutta, kiitos siis myös koko työryhmälle 🙌❤️

Kävin katsomassa tämän ja nautin. Hienoa tekstiä ja näyttelijöiden tekeminen täynnä hykerryttäviä oivalluksia, luontevaa ja taitavaa. Melkein missasin, mutta onneksi en! Suosittelen minäkin jos tälle tulee lisänäytöksiä